Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области

«Вологодский областной противотуберкулезный диспансер №3»

ПРИКАЗ № от 09 января 2024 года

В связи с вступлением в силу и.8 Федерального Закона "О внесении изменений в
Федеральный закон "О применении контрольно-кассовой техники при осуществлении наличных
денежных расчетов и (или) расчетов с использованием платежных карт" и отдельные
законодательные акты Российской Федерации" от 03.07.2016 N 290-ФЗ ((в ред. Федеральных
законов от 27.11.2017 N 337-ФЗ, от 03.07.2018 N 192-ФЗ, от 01.04.2022 N 86-ФЗ)

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Приостановить оказание медицинских услуг на платной основе населению с 01.01.2024
по 31.12.2024 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач

БУЗ ВО «Вологодский тубдиспансер №3» Е.Ф.Жукова